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Closoirs profil et contre profil
pour étanchéité à l’air des toitures et bardages

Type et marque Nbre d’onde Référence Prix € Référence Prix €
x Pas x h profil au ml contre profil au ml

BATIROC
Batibac 36 T 4x250x36 425035-045 ????? 425035-046 ?????
Batibac 45 T 3x333x45 4500-045 ????? 24500-046 ?????
Batibac 29 T 3x283x29 2900-045 ????? 2900-046 ?????
Batibac 6-25 BH 6x180x25 625181-045 625181-046
Batipro T 4x250x40 1004-045 ????? 471004-046 ?????
Batiroche T 1000-37-250 4x250x37 100035-045 ????? 100035-046 ?????
Batiroche T Monolaine T 4x250x40 1004-045 ????? 471004-046 ?????

CISABAC
Cisabac 40C 4x250x40 1004-045 ????? 471004-046 ?????
Cisabac 45C 3x333x45 4500-045 ????? 24500-046 ?????

GALVA SERVICE
GS 38 3x333x38 Nous consulter

MONOPANEL TATASTEEL
Cobacier 1003 3x333x45 4500-045 ???? 24500-046 ????
Cobacier 1004 4x250x40 1004-045 ???? 471004-046 ????
Cobacier 1050 3x350x40 – ???? – ????
Cobacier 1105 5x220x25 522025-045 ???? 522025-046 ????
Cobacier 1000.45 3x333x45 4500-045 ???? 24500-046 ????
Cobacier 1008 8x125x27 812525-045 ???? 812525-046 ????
Cobacier 850.29 3x283x29 2900-045 ???? 2900-046 ????
Cobacier 6 ondes - Odessa 6x160x40 16040-045 ???? 16040-045 ????
Sidmur B 5x183x40 Nous consulter
Sidmur D 5x220x24 522025-045 ???? 522025-046 ????
Sidmur E 4x250x40 1004-045 ???? 471004-046 ????
Bardage 1050.25 5x210x25 521024-045 ???? 21024-046 ????
Bardage 1070.25 V 4x267x25 2500-045 ???? 22500-046 ????
Riviera 8x125x26 812525-045 ???? 812525-045 ????
Hellena 6x180x25 625181-045 ???? 625181-046 ????
Cécilia 5.207.33 5x207x35 – ???? 35-046 ????
Athéna 5x186x44 518644-045 ???? 518644-045 ????
Monolaine T 4x250x40 1004-045 ???? 471004-046 ????
Glamet 4x250x40 1004-045 ???? 471004-046 ????

LATTONEDIL
Eurocopre 3x333x38 – ???? 333338-046 ????

KINGSPAN
KS 1000 RW 3x333x35 – ???? 333335-046 ????

ITALPANNELLI
Nous consulter

MARCEGAGLIA
EBG 1250 4x250x40 25055-045 ???? 25055-046 ????
TD5 4x250x40 25055-045 ???? 25055-046 ????
TW5 4x250x40 25055-045 ???? 25055-046 ????
TK5AC 4x250x40 25055-045 ???? 25055-046 ???
TV5 4x250x40 25055-045 ???? 25055-046 ????

GROSJEAN
30.200.1000 5x200x30 Nous consulter
45.333.1000 3x333x45 4500-045 24500-046
33.250.1000 4x250x33 425035-045 425035-046

ISOPAN
LG 40 4x250x40 25055-045 25055-046
ISOCOP 4x250x40 25055-045 25055-046
ISOFIRE ROOF 4x250x40 25055-045 25055-046

Closoirs profil et contre profil
pour étanchéité à l’air des toitures et bardages

Certains closoirs courants sont fabriqués avec des
prédécoupes circulaires permettant de réaliser sur
intervention simple de votre part des trous d’aération 
de diamètre 18 mm.
Pour le collage des closoirs sur pannes métalliques ou sur
bacs, nous pouvons installer un adhésif sur les closoirs.

Closoir 
Conditionnement des closoirs en boîte de 50 mètres 
(liste non exhaustive).

Type et marque Nbre d’onde Référence Prix € Référence Prix €
x Pas x h profil au ml contre profil au ml

ALUBEL

Alubel 28 9x112x28 11228-045 ??????

Alubel 40 5x190x40 19040-045 ????

ALUFORM

Aluform 29/124 8x124x29 12429-045 212429-046
Aluform 42/250 4x250x42 42250-045 42250-046
Aluform 45/150 6x150x45 15045-045 215045-046
Aluform 55/150 6x150x55 15055-045 215055-046
Aluform 55/177 5x177x55 55177-046 55177-046
Alutherm 42/250 4x250x42 42250-045 42250-046
Alutherm 45/150 6x150x45 15045-045 215045-046

ARCELORMITTAL bardage métallique
Trapeza 6.175.25 B/HB 6x175x25 617525-045 617525-046
Trapeza 6.25.1085 B/HB 6x180x25 625181-045 625181-046
Trapeza 4.265.27 B 4x265x25 426527-045 426527-046
Trapeza 5.207.32 B/HB 5x207x31 520732-045 520732-046
Trapeza 4.250.36 B/HB 4x250x36 425035-045 425035-046
Trapeza 5.180.44 B/HB 5x180x44 518044-045 518044-046
Frequence 13.18 11x76x18 7618-045 7618-045
Frequence 9.25 9x115x25 711525-045 711525-045
Frequence 5.43 5x180x43 18043-046 18043-046
Frequence 51 5x177x51 17751-045 17751-045
Platine 4.29.1000 4x250x29 – – 
Oceane 30 B/HB 5x210x32 521030-045 – 
Oceane 50 B/HB 5x200x47 Nous consulter
Oceane 70 B/HB 4x240x65 Nous consulter

Type et marque Nbre d’onde Référence Prix € Référence Prix €
x Pas x h profil au ml contre profil au ml

ARCELORMITTAL couverture métallique
Authentique 2.500.58 T 2x500x58 250058-045 250058-046
Frequence 5.43 T 5x180x43 18043-046 18043-046
Frequence 9.25 T 9x115x25 711525-045 711525-045
Frequence 13.18 11x76x18 7618-045 7618-045
Trapeza 8.125.25 T 8x125x25 812525-045 812525-045
Trapeza 3.283.29 T 3x283x29 2900-045 2900-046
Trapeza 4.250.35 T 4x250x35 425035-045 425035-046
Trapeza 3.333.39 T ou TP 3x333x39 333339-045 333339-046
Chantilly 5.40.900 5x180x40 540900-045 540900-046
Trapeza 3.45.1000 TS 3x333x45 4500-045 24500-046
Trapeza 3.333.79 T 3x333x79 333379-045 333379-046
Ondatherm 1040 TS 3x333x39 333339-045 333339-046
Ondastyl 3x333x39 333339-045 333339-046

BACACIER
Coveo 840 3x280x25 840-045 2840-046
Coveo 3.35 3x333x35 333339-045 333339-046
Coveo 3.39 3x333x39 333339-045 333339-046
Coveo 3.45 3x333x45 4500-045 24500-046
Coveo 4.35 4x250x35 425035-045 425035-046
Coveo 4.40 4x250x40 1004-045 471004-046
Coveo 850 3x283x29 2900-045 2900-046
Coviso 4.40 4x250x40 1004-045 471004-046
Sinus 18C 11x76x18 7618-045 17618-045
Sinus 25C 9x115x25 711525-045 711525-045
Sinus 46C 6x150x46 15046-045 15046-045

Closoir en mousse polyéthylène réticulé, de densité 
25 kg/m3 d’épaisseur 15 ou 20 mm selon les cas, en longueur
d’environ un mètre (ou largeur de tôles).
Pour l’obturation des petits et grands trapèzes ou ondes des
plaques de couverture et bardage.

Tous profils sur demande, nous consulter (quantité minimum de fabrication)

CLOSOIR CONTRE PROFIL ONDULÉ
CLOSOIR CONTRE PROFIL NERVURÉ

CLOSOIR PROFIL NERVURÉ

Prédécoupe circulaire

CLOSOIR PROFIL ONDULÉ
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Possibilité d’adhésivage des closoirs, nous consulter pour prix et délai.

4e Épreuve
Signature pour accord

le 19 mars 2019
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Closoirs profil et contre profil 
pour étanchéité à l’air des toitures et bardages

Type et marque Nbre d’onde Référence Prix € Référence Prix €
x Pas x h profil au ml contre profil au ml

BATIROC
Batibac 36 T 4x250x36 425035-045 425035-046
Batibac 45 T 3x333x45 4500-045 24500-046
Batibac 29 T 3x283x29 2900-045 2900-046
Batibac 6-25 BH 6x180x25 625181-045 625181-046
Batipro T 4x250x40 1004-045 471004-046
Batiroche T 1000-37-250 4x250x37 100035-045 100035-046
Batiroche T Monolaine T 4x250x40 1004-045 471004-046

CISABAC
Cisabac 40C 4x250x40 1004-045 471004-046
Cisabac 45C 3x333x45 4500-045 24500-046

GALVA SERVICE
GS 38 3x333x38 Nous consulter

MONOPANEL TATASTEEL
Cobacier 1003 3x333x45 4500-045 24500-046
Cobacier 1004 4x250x40 1004-045 471004-046
Cobacier 1050 3x350x40 – ???? – ????
Cobacier 1105 5x220x25 522025-045 522025-046
Cobacier 1000.45 3x333x45 4500-045 24500-046
Cobacier 1008 8x125x27 812525-045 812525-046
Cobacier 850.29 3x283x29 2900-045 2900-046
Cobacier 6 ondes - Odessa 6x160x40 16040-045 16040-045
Sidmur B 5x183x40 Nous consulter
Sidmur D 5x220x24 522025-045 522025-046
Sidmur E 4x250x40 1004-045 471004-046
Bardage 1050.25 5x210x25 521024-045 21024-046
Bardage 1070.25 V 4x267x25 2500-045 22500-046
Riviera 8x125x26 812525-045 812525-045
Hellena 6x180x25 625181-045 625181-046
Cécilia 5.207.33 5x207x35 – 35-046
Athéna 5x186x44 518644-045 518644-045
Monolaine T 4x250x40 1004-045 471004-046
Glamet 4x250x40 1004-045 471004-046

LATTONEDIL
Eurocopre 3x333x38 – 333338-046

KINGSPAN
KS 1000 RW 3x333x35 – 333335-046

ITALPANNELLI
Nous consulter

MARCEGAGLIA
EBG 1250 4x250x40 25055-045 25055-046
TD5 4x250x40 25055-045 25055-046
TW5 4x250x40 25055-045 25055-046
TK5AC 4x250x40 25055-045 25055-046
TV5 4x250x40 25055-045 25055-046

GROSJEAN
30.200.1000 5x200x30 Nous consulter
45.333.1000 3x333x45 4500-045 24500-046
33.250.1000 4x250x33 425035-045 425035-046

ISOPAN
LG 40 4x250x40 25055-045 25055-046
ISOCOP 4x250x40 25055-045 25055-046
ISOFIRE ROOF 4x250x40 25055-045 25055-046

Type et marque Nbre d’onde Référence Prix € Référence Prix €
x Pas x h profil au ml contre profil au ml

JORISIDE
JI 33-250-1000 4x250x33 425035-045 425035-046
JI 37-250-1000 4x250x37 100035-045 100035-046
JI 40-250-1000 4x250x40 1004-045 471004-046
JI 45-333-1000 3x333x45 4500-045 24500-046
JI 25-267-1070 4x267x25 2500-045 22500-046
JI 35-207-1035 5x207x35 520735-045 20735-046
JI 33-250-1000 4x250x33 425035-045 425035-046
JI 25-180-1085 6x180x25 Nous consulter
JI 30-207-1035 5x207x35 520735-045 20735-046
JI 25-280-840 3x280x25 840-045 2840-046
JI 25-125-1000 8x125x25 812525-045 812525-045
PML Toiture 3x333x45 4500-045 24500-046
JI Vulcasteel roof 4x250x37 100035-045 100035-046
JI Eco Pir 4x250x33 425035-045 425035-046
JI 46-150-900 6x150x46 15046-045 15046-045
JI 25-115-1035 9x115x25 711525-045 711525-045

METECNO
Hipertec Roof Sound G5 4x250x40 Nous consulter
Metecno Roof G5 4x250x35 ???? 425037-046
Hipertec Roof G5 4x250x40 Nous consulter

PROFIL C
4.250.35 4x250x35 425035-045 425035-046
3.333.45 3x333x45 4500-045 24500-046
3.350.43 3x350x43 335043-045 335043-046
5.210.31 5x210x31 – 521031-046
4.250.45 (supp. étanchéité) 4x250x45 – 425045-046
2.475.45 2x475x45 247545-045 247545-046
6.180.25 6x180,8x25 625181-045 625181-046

SPO
Nerba 3.35.1000B 3x333x35 333339-045 333339-046
Nerba 4.25.1070 4x267x25 2500-045 22500-046
Nerba 5.35.1035 5x207x35 535103-045 535103-046
Nerba 6.25.1085 6x180x25 625181-045 625181-046
Nertoit 3.35.1000 T 3x333x35 333339-045 333339-046
Nertoit 3.45.1000 T 3x333x45 4500-045 24500-046
Nertoit 4.40.1000 T 4x250x40 1004-045 471004-046
Nertoit 6.46.900T 6x150x46 15046-045 15046-045
Isotoit 1000 TL 4x250x37 – 425037-046

TOLFEER MAISIER
TC 40-250-4 4x250x40 425040-045 20040-046
IS 40-250-4 4x250x40 425040-045 20040-046

TOLES ONDULÉES PO
PO 76x18 11x76x18 7618-045 7618-045

FIBRES CIMENT
GO 177x51 5x177x51 17751-045 17751-045
Support tuile 190 5x190x61 19061-045 – 
Support tuile 230 5x230x66,5 40230-045 – 
Superonde 3x350x120 125-045 125-045

AUTRES PROFILS
Greca 15,5x70x18 2518-045 2518-045
Po carré 11x76x18 18-045 18-045
Po carré 11x90 11x90x18 405018-045 405018-045
Panneau tuile ROBS ???? 185-045 ????

Closoirs profil et contre profil
pour étanchéité à l’air des toitures et bardages

Certains closoirs courants sont fabriqués avec des
prédécoupes circulaires permettant de réaliser sur
intervention simple de votre part des trous d’aération
de diamètre 18 mm.
Pour le collage des closoirs sur pannes métalliques ou sur
bacs, nous pouvons installer un adhésif sur les closoirs.

Type et marque Nbre d’onde Référence Prix € Référence Prix €
x Pas x h profil au ml contre profil au ml

ARCELORMITTAL couverture métallique
Authentique 2.500.58 T 2x500x58 250058-045 ???? 250058-046 ????
Frequence 5.43 T 5x180x43 18043-046 ???? 18043-046 ????
Frequence 9.25 T 9x115x25 711525-045 ???? 711525-045 ????
Frequence 13.18 11x76x18 7618-045 ???? 7618-045 ????
Trapeza 8.125.25 T 8x125x25 812525-045 ???? 812525-045 ????
Trapeza 3.283.29 T 3x283x29 2900-045 ???? 2900-046 ????
Trapeza 4.250.35 T 4x250x35 425035-045 ???? 425035-046 ????
Trapeza 3.333.39 T ou TP 3x333x39 333339-045 ???? 333339-046 ????
Chantilly 5.40.900 5x180x40 540900-045 ???? 540900-046 ????
Trapeza 3.45.1000 TS 3x333x45 4500-045 ???? 24500-046 ????
Trapeza 3.333.79 T 3x333x79 333379-045 ???? 333379-046 ????
Ondatherm 1040 TS 3x333x39 333339-045 ???? 333339-046 ????
Ondastyl 3x333x39 333339-045 ???? 333339-046 ????

BACACIER
Coveo 840 3x280x25 840-045 ???? 2840-046 ????
Coveo 3.35 3x333x35 333339-045 ???? 333339-046 ????
Coveo 3.39 3x333x39 333339-045 ???? 333339-046 ????
Coveo 3.45 3x333x45 4500-045 ???? 24500-046 ????
Coveo 4.35 4x250x35 425035-045 ???? 425035-046 ????
Coveo 4.40 4x250x40 1004-045 ???? 471004-046 ????
Coveo 850 3x283x29 2900-045 ???? 2900-046 ????
Coviso 4.40 4x250x40 1004-045 ???? 471004-046 ????
Sinus 18C 11x76x18 7618-045 ???? 17618-045 ????
Sinus 25C 9x115x25 711525-045 ???? 711525-045 ????
Sinus 46C 6x150x46 15046-045 ???? 15046-045 ????

Tous profils sur demande, nous consulter (quantité minimum de fabrication)

CLOSOIR CONTRE PROFIL ONDULÉ

Possibilité d’adhésivage des closoirs, nous consulter pour prix et délai.

4e Épreuve
Signature pour accord

le 19 mars 2019

5e Épreuve
Signature pour accord

le 19 mars 2019

Closoir contre profil
(faîtage).
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